CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PA RA PROVA OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA , Estado de
São Paulo, coordenada pela Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público,
nomeada através da Portaria n.º 001/2020, de 30 de janeiro de 2020, torna público para
conhecimento dos interessados, que todas as inscrições de candidatos ao CONCURSO
PÚBLICO N. O 001/2020, realizadas no período de 14 de fevereiro de 2020 à 04 de março de
2020, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 05 de março de 2020, foram
deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas,

ficam convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia,
horário e local, conforme abaixo indicados:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E
HORÁRIO:

22 DE MARÇO DE 2020,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:

ESCOLA MUNICIPAL “PARQUES DOS IPÊS”
Anexa à ESCOLA MUNICIPAL “JARDIM FLAMBOYANT”
Rua Dr. Jorge Latour, n.º 964, Centro,
HOLAMBRA/SP.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no

mínimo, com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das
mesmas, munidos do documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem
5.2 do Edital Completo e caneta esferográfica azul ou preta, sem o que não serão admitidos
à prova. A apresentação do comprovante de inscrição (cartão de convocação) e comprovante
de pagamento será exigida caso eventualmente o nome do candidato não constar na Lista de
Sala.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

CARGO PÚBLICO:
ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME
1 40 249710638 ADRIANA ALVES FERREIRA
2 88 272286412 ADRIANO FERREIRA BONFIM
3 47 303553790 ADRIANO KROBATH DELIZOICOV
4 142 81472564 ALEXANDRE GAIOTO MARTINS
5 132 323502625 ALINE BATISTA DE SOUZA
6 149 353956594 ALINE MEDEIRO DE SOUZA
7 43 405242670 AMANDA ALVES SISTI
8 160 550232898 AMANDA SOUZA MOURA
9 23 426063016 ANA BEATRIZ GRANDINI CASALI DA SILVA
10 199 342903561 ANA LUISA N. RODRIGUES DE MATTOS
11 108 455234802 ANA LUIZA DA COSTA LIMA
12 48 457584130 ANA PAULA PALAZI

13 27 299845801 ANAPAULA ZIGLIO DE ANDRADE GAIO
14 178 268177910 ANDRÉ MERLI RIBEIRO
15 4 276203197 ANDRÉIA APARECIDA MARQUES PEREIRA
16 130 42128156X ANDRESSA VILELA GOMES
17 162 216636802 ANGELO APARECIDO SASTRE
18 163 225503967 ARIANE SOARES MORELLI EVANS
19 1 301973003 ARYANE DIAS DE OLIVEIRA
20 30 508992175 BEATRIZ KAROLINE VENANCIO
21 129 484418920 BEATRIZ MONTREZOL
22 105 477749665 CAMILA DIAS PEREIRA
23 35 6141777 CARLOS DE OLIVEIRA
24 81 173713567 CARLOS HENRIQUE BENTO DE GODOY
25 6 493495691 CARLOS IRINEU DA SILVA
26 69 476842311 CAROLINE BELINI TELLES
27 72 39024112X CHIRLE GRAZIELA DA SILVA PEIXOTO
28 174 291566271 CHRISTINNY MATOS GARIBALDI PIRES
29 95 176571541 CLAUDIA FERNANDA SILVA ESPOSITO
30 90 18205616 CLAUDIO RICARDO SICARI SEMMLER
31 116 487111904 DAFNE CONILHO
32 62 401149420 DÁLETE MINICHIELLO ARANHA
33 150 325026191 DANIEL FERRAZ DE MENDONÇA GRAZIANO
34 39 439143160 DANIEL MEIRELES DE SOUSA
35 181 473804360 DANILO APARECIDO DOS SANTOS DOMINGUES
36 76 13363808 DAVI MARCOS MACHADO
37 107 471312198 EDMILSON ADALBERTO RIBEIRO
38 182 579625242 ESDRAS DOMINGOS DA SILVA
39 201 479382748 EVERTON ANTONIO SYLVESTRE
40 191 40203014X FABIANA ARMELIN
41 20 231152346 FABIO ROGERIO LEMOS ALVES
42 25 460319887 FABRICIO OLIVEIRA AUGUSTO
43 126 28653275X FERNANDA CRISTINA MIRANDA
44 61 295008465 FERNANDA DO AMPARO MACIEL
45 94 297227439 FERNANDA FRANÇA NICOLODI
46 5 1321914 FERNANDO CARLOS GRAF
47 164 342796513 FERNANDO PEREZ EVANS
48 152 40844180X GABRIEL BENATTI ZAMBERLAN
49 159 439507716 GABRIEL BORDIGNON DE LIMA
50 148 18052328 GABRYELLA KARLA FERRARI DE OLIVEIRA
51 202 103093511 GIOVANI ROGERIO
52 117 328242512 GISELE BELINI E SILVA
53 167 470993698 GUILHERME MANARA FRANCO
54 18 214935835 GUILHERME NASCIMENTO MARSON BICALHO
55 194 432311920 GUILHERME RODOLFO CAPATO
56 79 15213215 HELIO PERES PASCHOAL FILHO
57 21 17951201 ISABELA MARIA TEIXEIRA CASTRO
58 175 655668408 JAMAHYNNA DYELLE MELÃO FERNANDES
59 140 488088628 JOÃO VICTOR BARBOSA EVANGELISTA
60 125 202900721 JORGE LANDER KENWORTHY
61 96 305919520 JOSI MARA NOLLI
62 38 44942540X JULIANA CRISTINA LAZARINI
63 85 6050112801 KAREN MENDES SANTOS
64 70 9918370 KATIA MARIA FONSECA DIAS PINTO
65 183 292576754 LEONEL DE SOUZA NETO
66 67 292825821 LÍVIA FALLEIROS ROCHOLLI
67 13 535261809 LORENA CURTOLO
68 46 284594283 LÚCIA CAROLINA MARONI

69 177 496925027 LUCIANA FARIA GONÇALVES
70 151 526765203 LUCIANA MARTINS DE SOUZA
71 74 203462853 LUIS CARLOS PAULO DA SILVA
72 15 284884212 LUIS MASSAO TEODORO YUASO
73 185 435010190 LUIZ HENRIQUE DE FARIA
74 82 122316128 MARCUS VINICIUS BALLARD DE AGUIAR SILVA
75 86 139343726 MARIA ANGÉLICA PIZZOLATTO
76 123 180761420 MARIA APARECIDA FINETTO
77 136 505638307 MARIANA DE LIMA FURLANI CAMBA
78 8 141111598 MARISTELA ROVIGATI
79 17 499123311 MATHEUS CAMARGO GOMIDE
80 103 449586297 MAYARA MARTINS DA QUINTA ALVES DA SILVA
81 122 10551297 MELISSA RIBEIRO DE ALMEIDA
82 157 357589865 MICHEL FRANCISCO AMÂNCIO
83 170 433836787 MICHEL RODRIGUES AMORIM
84 187 380947377 MONIQUE SOUZA MATOS
85 36 30329744X NADIA CINTIA POSSATTO STOTZER
86 144 430476851 NATALIA CARIOCA OZANAM DE SOUZA SCAFF
87 176 547615437 NATÁLIA MARIA DE OLIVEIRA MAGALHÃES
88 166 177591584 NELSON VALENCIO
89 64 2288167 PAULA FALCÃO DE SOUZA
90 91 17194611805 PAULO RENATO LILLI
91 137 496563622 PEDRO ANTONIO HERNANDEZ COSTA
92 60 369839055 PEDRO HENRIQUE CAONETTO ZAGO
93 154 435450414 PRISCILA ALVES LINS MROZINSKI
94 3 437710245 PRISCILA FERREIRA MATOS
95 99 335167433 RAQUEL TEMISTOCLES NARDES
96 113 215844749 RITA DANIELA PRADO RODRIGUES
97 135 153101398 ROBERTO MUSASHI MIAMOTO
98 197 309362490 ROBERTO RUIZ DE SOUZA
99 169 46253005X RODOLFO RUBENS MARTINS PEGUIN
100 29 446669799 RODOLFO SIMÕES COELHO SEGUNDO
101 115 206476319 RODRIGO DA SILVA RAMOS GERPE
102 120 95999966 ROGÉRIO BARRETO FERNANDES
103 104 7627785 ROSANA MARCIA GONÇALVES
104 12 3874182 SAMUEL PAZ DA SILVA NEVES SIQUEIRA
105 31 230433492 SANDRA REGINA RODRIGUES DOS SANTOS
106 138 307029669 SILVIO GONCALVES DA SILVA
107 24 255059516 SILVIO LUIZ SCHIAVON
108 92 452986084 TAÍS BORGES DE MACEDO
109 75 49790634X TAÍS CARRION DO NASCIMENTO
110 42 483402850 THAÍS FRITOLI PICHATELLI
111 146 44880525X THALES PUGLIA BARBOSA
112 7 481827882 THIAGO CORREIA DA SILVA
113 189 471390264 TIAGO LUIZ MARIANO ZERBO
114 71 349778620 VANESSA MARTINS VIEIRA
115 100 380227307 VICTORIA CAROLINE CASTRO BAGAGINI
116 158 504805459 VICTORIA LINARD FERNANDES
117 98 53500672X VITOR FRANCISCO ESPERANÇA
118 57 334684584 VIVIAN CRISTIANE CARDOSO
119 128 424251322 VIVIANE GARCIA NOVAES ARANHA
120 188 202333073 VIVIANE HELOISA WESTIN TEN HACKEN
121 171 336844177 VLADIMIR CATARINO
122 168 36743057 WALISON DA SILVA LOPES
123 80 654348212 WELINGTON DONIZETE GONZAGA
124 34 477335561 WELINTON FERNANDO DE OLIVEIRA

Torna público, para conhecimento dos interessados, o requerimento de
reserva especial de vaga acolhido pela condição de deficiência do candidato, que foi
DEFERIDO por atender o disposto no item 10 do Edital Completo.

R.G.: CANDIDATO: SITUAÇÃO:

9918370 KATIA MARIA FONSECA DIAS PINTO  DEFERIDO

Quando da convocação para preenchimento do cargo público, o

candidato com deficiência passará por avaliação médica a fim de atestar a deficiência alegada
e analisar a compatibilidade entre a deficiência do candidato e a função a ser desempenhada.

Caso fique comprovado que o candidato não é deficiente, o mesmo

perderá o direito à vaga e, da mesma forma, se verificar a incompatibilidade entre a deficiência
do candidato e a função a ser desempenhada.

Estância Turística de Holambra, 09 de março de 2020.

LUCAS BARBOSA SIMIONI
Presidente